
令和 5 年 7 月 3 日 

 

 鳥取県弓道連盟登録会員各位 

 

鳥取県弓道連盟 

会長 加藤速美 

［公印省略］ 

 

令和 5 年度 第 2 回役員養成講習会 

兼 地方委員資格認定更新講習会 

兼 公認弓道コーチ 1 養成講習会の開催について（再案内） 

 

猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、標記講習会を 8 月 6 日（日）に鳥取市弓道場で開催します。 

参加案内は第１回と併せて一度しておりますが再度ご案内しますので、参加者は別紙参

加申込書に記載し、各支部取りまとめのうえ、7 月 28 日（金）までに県弓連事務局に申し

込みをしてください。 

なお、第１回地方委員資格認定更新講習会の受講者は、午前の講習には参加する必要はあ

りません。公認弓道コーチ 1 養成講習会受講者および第１回未受講の地方委員更新対象者

は午前からの参加が必要です。 

地方委員有資格者で講習会不参加者は資格失効となりますのでご注意ください（未受講

者は別添一覧に記載）。支部事務局はその旨該当者に連絡いただきますようお願いします。 

また、今回資格更新をされない方はその旨を県弓連事務局までお知らせください。 

午前から参加の方は弁当を用意しますので、当日受付にて弁当代 1,000 円徴収します。 

鳥取県弓道連盟事務局 

〒683-0003 鳥取県米子市皆生 5 丁目 17-31 

ル・ポルトボヌール 101 本田 洋平方 

電話：090-4575-4295 FAX：0859-37-5361 

E-mail：tottoriken@kyudo.jp 

mailto:tottoriken@kyudo.jp

